56  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Nastavení:  ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu
libovolné zobrazení na displeji, např. vstup 4…20 mA > 0…8500,0
Zobrazení:  -99999…99999
POMOCNÉ NAPĚTÍ
Rozsah:  5…24 VDC/1,2 W,  je vhodné pro napájení snímačů a převodníků

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  57
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OM 502PM - 1 -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
  80…250 V AC/DC 1
Komparátory  žádný 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací) 2
 3x relé (2x spínací + 1x přepínací) 3
 4x relé (2x spínací + 2x přepínací) 4
 2x otevřený kolektor 5
 4x otevřený kolektor 6
 2x otevřený kolektor + 2x relé (přepínací) 7
 2x relé (přepínací) 8
 2x SSR 9
 2x bistabilní relé A
 1x relé (přepínací) B
Datový výstup žádný 0
 RS 232 1
 RS 485 2
 Modbus 3
 PROFIBUS 4
Analogový výstup ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω /  V) 1
 ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Pomocné napětí ano 1
Záznam naměřených hodnot ne 0
 RTC 1
 FAST 2
Barva displeje červená 1
 zelená 2
Specifikace standardně se neuvádí 00
14 15 16 17
E
X
T. 1
E
X
T. 3
E
X
T. 2
+ -
5
8 9 10
L N
N
A
P
Á
J
E
N
Í
E
1 2 3
11 12 13
5 6 7
IV
V